
R O M Â N I A 
JUDEŢUL SUCEAVA 

CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI 
FĂLTICENI 

                                                  

HOTARARE 
privind rectificarea bugetului  de venituri şi cheltuieli pe anul 2024 

 

Consiliul Local al Municipiului Fălticeni, judeţul Suceava: 
Având în vedere: 

- Referatul de aprobare a domnului primar, Gheorghe-Catalin Coman, înregistrat la 
nr.7521 din 14.03.2024;  

- Raportul de specialitate al Direcției economice înregistrat sub nr. 
7524/14.03.2024; 

- adresa nr. 385 din 11.03.2024 de la Scoala Gimnaziala Al. I. Cuza 
- adresa nr. 117 din 11.03.2024 de la Scoala Gimnaziala Mihail Sadoveanu 
- adresa nr. 385 din 14.03.2024 de la Scoala Gimnaziala Ioan Ciurea 
- adresa nr. 1007 din 14.03.2024 de la Colegiul National Nicu Gane 
- adresa nr. 226 din 14.03.2024 de la Colegiul Tehnic Mihai Bacescu 
- adresa nr. 646 din 12.03.2024 de la Colegiul Vasile Lovinescu 

     -     referatul nr. 7174 din 12.03.2024 de la Directia Economica; 
            În baza prevederilor art.19 alin. (2) din Legea nr. 273 / 2006 privind finanţele 
publice locale, cu modificările şi completările ulterioare,  
            În temeiul prevederilor art. 129, alin. 2, lit. „b”, alin. 4, lit. „ a”, art. 136, alin. 10 si  
art. 139, alin.3, lit. „a” din OUG nr. 57/2019 privind Codul administrativ, cu modificarile si 
completarile ulterioare;         

 
HOTĂRĂŞTE 

 
 

Art.1: Se aprobă rectificarea Bugetului local pe anul 2024, conform Anexei care 
face parte din prezenta hotărâre. 
           Art.2: Primarul municipiului Fălticeni, prin compartimentele de specialitate, va 
asigura ducerea la îndeplinire a prevederilor prezentei hotărâri. 
                  
                   PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ, 
          Consilier local, dr. Ilie Cosmin - Alexandru                                                                                                                                              
                                                                                             
 
 
                                                                                           CONTRASEMNEAZĂ                                                                           
                                                                               SECRETAR GENERAL MUNICIPIU 
                                                                                             jr. Mihaela Busuioc  
 
 
 Fălticeni: 15.03.2024 
 Nr. 45 
 
 


